別記
第１号様式の１（第５条関係）

　　年　　月　　日

公益財団法人東京都農林水産振興財団理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印鑑登録済のもの）

農林水産物認証取得支援事業（水産認証取得支援事業）補助金交付申請書
（生産段階認証）

農林水産物認証取得支援事業（水産認証取得支援事業）補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記
１　事業の内容及び経費の配分
	水産
認証名
	事業区分
	経費区分
	事業費

【A＋B】
	内訳
	備考

	補助
対象経費

【A】
	内訳
	その他

【B】

	補助金
	自己資金
	その他

	円

	円

	円

	円

	円

	円

計

（注）経費区分ごとに、見積書もしくは積算書を添付してください。

２　申請者の概要
（１）申請者の名称（フリガナ）

（２）主たる事務所の所在地

（３）代表者の役職名及び氏名（フリガナ）

（４）出資金（千円）

（５）組合員数
　　　正組合員　　　　　名、準組合員　　　　　名、合計　　　　　名

（６）設立年月日
　　　（和暦）　　　　　年　　　　　月　　　　　日

（７）事業担当者連絡先
　　ア　事業担当部署名

　　イ　事業担当者役職名及び氏名

　　ウ　郵便番号及び住所

　　エ　電話番号及びＦＡＸ番号

　　オ　Ｅメールアドレス

（８）添付書類
ア　登記簿謄本（履歴事項全部証明書）（原本）：発行後３ヶ月以内のもの
イ　印鑑証明書（原本）：発行後３ヶ月以内のもの
ウ　定款
エ　直前事業年度の決算（営業）報告

３　取得（更新）予定認証の概要
（１）対象魚種
（２）漁法
（３）漁業種類
（４）漁場

４　操業実態
（１）標準船舶
（２）隻数
（３）年間漁獲量

５　取得（更新）予定認証対象魚種の生産量及び生産高（最新のデータから過去３か年分）
	　　　年　度
魚種名
	　年度
	　年度
	　年度

	生産量(kg)
	生産高(千円)
	生産量(kg)
	生産高(千円)
	生産量(kg)
	生産高(千円)

	合　　計

６　取得（更新）日程表
 事業実施期間　：　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
	項　目
	　月
	　月
	　月
	　　月
	　　月
	　　月
	備　考

	1
	10
	20
	1
	10
	20
	1
	10
	20
	1
	10
	20
	1
	10
	20
	1
	10
	20

[bookmark: _GoBack]（注）項目の欄に計画の実施項目を記載し（例：事前準備、審査申請準備、審査契約等）、その実施期間を横の棒線で示してください。（開始と終了は○印で示す。例：　〇――〇）